
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Asunto.- RESOLUCIÓN ACTUALIZACIÓN BOLSA DE TRABAJO LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS 
DEL AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES. ABRIL – JULIO – OCTUBRE 2022.

Aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de fecha 24/03/2021, con número 106, 
las bases para la formación de una BOLSA DE TRABAJO DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES, y de conformidad con lo establecido en el apartado séptimo de las mismas.

De conformidad con lo establecido en el apartado 9.2 (Funcionamiento de la Bolsa de 
Trabajo) de las BASES PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS MUNICIPALES DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS VILLARES, que establece:

“Actualización de la bolsa: Trimestralmente se abrirá plazo de inscripción 
para nuevas solicitudes, así como para incorporación de nuevos méritos de los 
candidatos incluidos. Dicha apertura tendrá lugar del 1 al 10 de los meses de 
enero, abril, julio y octubre, automáticamente.”

Durante los meses de abril, julio y octubre de 2022 se procedió a la apertura del 
período para la presentación de nuevas solicitudes e incorporación de nuevos méritos.

Reunidas las miembros de la Comisión de Valoración designadas al efecto por 
Resolución de Alcaldía de fecha 07/06/2021, núm. 0244, y efectuada la fase de baremación con 
fecha 05/12/2022, de lo que se levantó la correspondiente Acta de baremación del concurso.

Vistos los informes emitidos por el responsable del Ngdo. De Personal para la contratación de 
personal, en base a los mismos, y en uso de las competencias otorgadas por el art. 41 del Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

Primero.- Aceptar la propuesta realizada por la Comisión de Valoración, con fecha 
05/12/2022.

Segundo.- En vista de los Informes emitidos por el Ngdo. De Personal, en los que se hace 
constar los llamamientos efectuados y justificaciones de no incorporados, el listado de aspirantes 
provisional que dará lugar a la formación de la nueva BOLSA DE TRABAJO DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES, por orden de puntuación, es el siguiente:

NÚM. 
ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL FORMACIÓN TOTAL

1 ROMERO BERRIO ANGELINA ***1748** 8,00 2,00 10,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2022/00534

 Fecha: 09/12/2022 00:46



2 LIETOR ARAGON EVA MARIA ***2726** 8,00 1,00 9,00

3
PAREJO 
CUMBRERAS MARIA TERESA ***6907** 8,00 0,40 8,40

4 PEÑA FERNANDEZ
MARIA 
DOLORES ***3077** 8,00 0,20 8,20

5 PULIDO CARRILLO SERGIO ***4014** 8,00 - 8,00
6 LUQUE CABRERA CARMEN ***0544** 1,50 2,00 3,50

7 MUÑOZ QUESADA
MARIA DEL 
CARMEN ***2588** 1,50 1,20 2,70

8 LOPEZ MARTINEZ ALVARO ***6596** 0,50 2,00 2,50
9 GOMEZ HIGUERAS JUANI ***3002** 2,00 - 2,00

10
CANTERO 
SERRRANO ESTHER ***3670** 2,00 - 2,00

11 CARRILLO VELA ANA BELEN ***1902** 2,00 - 2,00

12
GONZALEZ 
SUAREZ-VARELA LUIS DAMIAN ***6235** - 1,80 1,80

13 LOPEZ JURADO AURORA ***6278** 0,50 0,75 1,25

14
PORTELLANO 
CAMARA ALICIA ***3850** 0,50 0,50 1,00

15 ALBERJON PEREZ AMALIA ***0808** 1,00 - 1,00

16
ALBERJON 
HERRADOR MARIA JOSE ***5234** 0,50 0,50 1,00

17
MARTINEZ 
ALMAGRO AGUSTINA ***2051** 1,00 - 1,00

18
PANCORBO 
MARTOS MONICA ***4689** 1,00 - 1,00

19 PEÑA CONTRERAS JUANA DE DIOS ***0395** 1,00 - 1,00
20 LOPEZ MARTOS ISABEL MARIA ***5709** 0,50 0,30 0,80

21
CALLEJON 
ZUHEROS ADRIAN ***8260** - 0,75 0,75

22 GOMEZ DELGADO JONATAN ***0463** - 0,70 0,70

23
CABRERA 
HIGUERAS DOLORES ***3490** 0,50 0,10 0,60

24
JIMENEZ 
CARRASCOSA CATALINA ***8609** 0,50 0,10 0,60

25 LEON MORALES
ESTEFANIA 
DESIREE ***1146** 0,60 - 0,60

26
CAÑADAS 
FERNANDEZ FRANCISCA ***4483** 0,60 - 0,60

27
PANCORBO 
MARTOS CRISTINA ***4689** 0,50 - 0,50

28 RUIZ PALACIOS ANGELES ***2235** 0,50 - 0,50

29
SANCHEZ 
SANCHEZ

MARIA DE LA 
CABEZA ***4710** 0,50 - 0,50

30 MUÑOZ ANGUITA ROSARIO ***1349** 0,50 - 0,50
31 HIGUERAS RUIZ ROSA MARIA ***0795** 0,50 - 0,50

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



32 AMATE CASTILLO JUANA ***3116** 0,50 - 0,50
33 CALLEJON 

MARTOS
ROSARIO ***6625** 0,50 - 0,50

34
CAÑADAS 
FERNANDEZ DOLORES ***2117** 0,50 - 0,50

35
GALLARDO 
MEDINA

MARIA 
VICTORIA ***4005** 0,50 - 0,50

36 MORAL MORENO TOMASA ***9781** 0,50 - 0,50

37
MORENO 
CAICEDO LUZ AYDA ***8578** 0,50 - 0,50

38 ORTIZ HIGUERAS
MARIA 
MERCEDES ***3280** 0,50 - 0,50

39
CALLEJON 
ZUHEROS MANUEL JESUS ***6084** - 0,40 0,40

40
DOMINGO 
MORENO ISABEL MARIA ***4045** - 0,20 0,20

41 RUIZ FUENTES
MARIA DEL 
CARMEN ***3776** - 0,20 0,20

42
CABRERA 
DELGADO

MARIA 
ANGELES ***4908** 0,20 - 0,20

43
MIRANDA 
MARTINEZ

FRANCISCO 
DAVID ***3600** - 0,10 0,10

44
DELGADO 
ALCALDE FELIPE ***4831** - 0,10 0,10

45 DIAZ HEREDIA MANUEL ***6154** - 0,10 0,10

46
CABRERA 
ROMERO MARINA ***4906** - 0,10 0,10

47 MEDINA ORTEGA
MARIA DEL 
CARMEN ***3229** - 0,10 0,10

48
CABRERA 
HERRADOR LORENZO ***4134** - - -

49
HIGUERAS 
HERRADOR

MARIA DE LOS 
ANGELES ***2589** - - -

50
GONZALEZ 
CAÑADAS JAVIER ***5232** - - -

51
CAÑADAS 
FERNANDEZ FRANCISCA ***4483** - - -

52
HIGUERAS 
CARDENAS SERAFINA ***1380** - - -

53
HIGUERAS 
MARTOS ANTONIO ***4299** - - -

54 AGUIRRE PULGAR
FRANCISCO 
JESUS ***5323** - - -

55 BEDOYA CONDE
MARIA DE LOS 
ANGELES ***3022** - - -

56
FERNANDEZ 
QUESADA CELIA ***6308** - - -

57 DEL MORAL ENCARNACION ***9115** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



CANTOS

58
ACEITUNO 
BARRANCO JOSE ***5463** - - -

59 GARCIA QUIROS DESIREE ***4638** - - -
60 CORNEJO BLANCA RAQUEL ***3564** - - -

61
HIGUERAS 
MARTOS CARMEN ***2665** - - -

62
GUTIERREZ 
CALLEJON MARIA ELENA ***5673** - - -

63 BELBALI SAID ***0313** - - -

64
AGUILERA 
RAMIREZ RAQUEL ***4270** - - -

65
CABRERA 
HERRADOR ROSARIO ***3367** - - -

66
CARRILLO 
HIGUERAS MARIA ELENA ***6006** - - -

67
ALCALDE 
QUINTANILLA NOELIA ***3264** - - -

68 COBO PANTOJA SAMUEL ***6388** - - -
69 DELGADO GARCIA DAVID ***6459** - - -

70
CASTRO 
RODRIGUEZ AINHOA ***5131** - - -

71
CONTRERAS 
CABRERA VANESA ***7895** - - -

72 CALLES RAMIREZ
MARIA DEL 
CARMEN ***2293** - - -

73
BARRANCO 
MEDINA ANA ROSA ***5513** - - -

74 CASTRO HIGUERAS
FRANCISCO 
JOSE ***9202** - - -

75 AVILA RODRIGUEZ
MARIA DEL 
ROSARIO ***1609** - - -

76
CARDENAS 
ANGUITA MACARENA ***4907** - - -

77
ECHEVARRIA 
ANGUITA CARLOS ***7035** - - -

78 ALCALA SANCHEZ CRISTINA ***6196** - - -
79 ALCALDE FUENTES ROSA MARIA ***2632** - - -

80 CHICA CABRERA
AURORA 
MARIA ***3269** - - -

81
EXPOSITO 
VIZCAINO MERCEDES ***4505** - - -

82
FERNANDEZ 
FERNANDEZ

MARIA DE LOS 
ANGELES ***1015** - - -

83
FERNANDEZ 
PALACIOS DANIEL ***3376** - - -

84 FERNANDEZ AVILA AGUSTINA ***5084** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



85
FERNANDEZ 
CAÑADAS MANUEL ***1503** - - -

86
FERNANDEZ 
QUESADA LORENA ***7774** - - -

87 GALAN CABRERA ANA ***6739** - - -
88 CABRERA ALCALDE MARIA ***3700** - - -

89
CARRILLO 
CABRERA ANTONIO ***3338** - - -

90
ALCAZAR 
MONTILLA VANESSA ***3937** - - -

91 AVILA RUIZ
MARIA 
DOLORES ***2462** - - -

92
CABRERA 
MARTINEZ

MARIA DE LOS 
ANGELES ***3105** - - -

93 GAMEZ PALACIOS
MARIA 
DOLORES ***1339** - - -

94 BAILEN GONZALEZ LIDIA ***6699** - - -
95 BONILLA ALCALDE JOSE  MANUEL ***6153** - - -

96 BONILLA ALCALDE
ANTONIO 
JESUS ***5264** - - -

97
ALCALDE 
QUINTANILLA

BARBARA 
MARIA ***3264** - - -

98
CABRERA 
CABRERA

MARIA DEL 
CARMEN ***2254** - - -

99
ALCALDE 
GUERRERO DIONISIO ***0705** - - -

100 FERNANDEZ RUIZ LOURDES ***1838** - - -
101 GAMEZ FUENTES DULCE ***4177** - - -
102 AVILA ALCANTARA GEMA MARIA ***4008** - - -

103
DEL MORAL 
CARRILLO ANA ***4955** - - -

104 GARCIA MOLINA MANUELA ***2400** - - -

105
CASTILLO 
RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ***3198** - - -

106 DIAZ CARRILLO DOLORES ***3351** - - -
107 CAMPOS RUIZ ELISABET ***3277** - - -
108 GARCIA RUBIO CRISTIAN ***3285** - - -

109
ESCOBEDO 
CAMACHO JESUS ***4397** - - -

110 GARCIA RUBIO LORENA ***3285** - - -
111 GARCIA ESCALONA DIEGO ***1924** - - -

112
CANTERO 
CARDENAS BEATRIZ ***9186** - - -

113
FERNANDEZ 
AGUILERA ANTONIO ***9198** - - -

114
FERNANDEZ 
CARMONA ADRIAN ***2656** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



115 GARCIA RUBIO RUBEN ***3285** - - -
116 GARCIA RUIZ ALEJANDRO ***3404** - - -
117 HERRERA DIAZ MONICA ***2599** - - -

118
HIGUERAS 
CABRERA

MARIA DEL 
ROSARIO ***6371** - - -

119
HIGUERAS 
CAÑADAS

MARIA DEL 
CARMEN ***2888** - - -

120
PADILLA 
ALCANTARA PATRICIA ***7811** - - -

121 PALACIOS VELA MANUEL ***5898** - - -
122 MAESO RAMIREZ JUANA MARIA ***1555** - - -
123 LOPEZ ARROYO ADRIAN ***6699** - - -
124 PEÑA MENA MANUELA ***9418** - - -
125 PEÑA NEGRILLO PAULA ***5359** - - -
126 QUESADA LOPEZ JUANA MARIA ***3784** - - -
127 ROCA PARRAS ANA BELEN ***2833** - - -
128 ORTIZ NAVARRO ANTONIO ***7129** - - -
129 LIEBANA GOMEZ SUSANA ***1992** - - -
130 MUÑOZ HIGUERAS ALBA MARIA ***7095** - - -
131 MARTOS MEDINA JUANA MARIA ***5555** - - -
132 MEDINA LOMAS JOSE ALEJO ***9018** - - -
133 ORTEGA MONTES ROSA MARIA ***6479** - - -

134
MOLINA 
MARTINEZ PABLO JOSE ***2050** - - -

135
JAENES 
CABALLERO NATALIA ***5459** - - -

136 LUQUE ANGUITA MARIA ***6373** - - -
137 PESTAÑA MARTIN IVAN ***7920** - - -

138
QUESADA 
CARDENAS RAQUEL ***8894** - - -

139 MORILLO RUIZ ANGELA ***5287** - - -
140 PEÑARROYA MOE CRISTOBAL ***1622** - - -
141 RAMIREZ TROYA ELENA BELEN ***3451** - - -

142
ROMERO 
MORENO DEYBY ***8443** - - -

143
PALACIOS 
PALACIOS

MARIA D ELOS 
ANGELES ***4920** - - -

144 ROMERO PEÑA
MARIA DE LOS 
ANGELES ***4833** - - -

145
RUBIO 
FERNANDEZ ENCARNACION ***2204** - - -

146 RUIZ HIGUERAS MARIA ROSA ***2251** - - -
147 RUIZ MARMOL EVA ***2093** - - -
148 RUIZ RODRIGUEZ ESTEFANIA ***5011** - - -
149 PALACIOS LUQUE MARIA ***5224** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



DOLORES

150
SABARIEGO 
CALLEJON

MARIA DEL 
CARMEN ***8292** - - -

151 SANCHEZ ANGULO LAURA ***3857** - - -

152
SANCHEZ 
CARRILLO ANA BELEN ***5462** - - -

153
PALACIOS 
HIGUERAS ANA MARIA ***1710** - - -

154
SANCHEZ 
HIGUERAS SONIA ***5398** - - -

155
RODRIGUEZ 
GARCIA

MARIA DEL 
CARMEN ***9809** - - -

156 SOLE PEREZ GEORGINA ***7265** - - -
157 LINDE PARRAS JUAN ANTONIO ***8124** - - -
158 SOTO RODRIGUEZ JENNIFER ***8817** - - -
159 RAMIRO PEÑA TAMARA ***6624** - - -

160
MARTINEZ 
HERRADOR GEMA ***7059** - - -

161
MARQUINA 
ORIHUELA ELISABETH ***6388** - - -

162 RUIZ PALACIOS ADORACION ***3692** - - -
163 TORRES CASTRO LIDIA ***5377** - - -
164 MADERO ROSA SONIA ***3150** - - -

165
NEGRILLO 
PALACIOS

MARIA DE LOS 
ANGELES ***4667** - - -

166 UTRERA CADIZ JOSEFA ***1775** - - -
167 VILLAR CALLES CRISTINA ***9183** - - -
168 YAÑEZ CUEVA JOSE LUIS ***2363** - - -
169 RIVAS CASTILLO MIGUEL ANGEL ***7315** - - -
170 MENA PULIDO RAUL ***9157** - - -
171 VELA GUERRERO ANA ISABEL ***2492** - - -
172 MARTOS MENA MANUEL ***1660** - - -
173 YERA CABRERA FRANCISCA ***8868** - - -
174 YERA CABRERA FRANCISCO ***2252** - - -

175
SERRANO 
ARMENTEROS MIGUEL ***2286** - - -

176 LUQUE LOMAS
MARIA 
DOLORES ***8649** - - -

177 JIMENEZ MOLINA SORAYA ***3670** - - -

178 MARTOS MORILLO
FRANCISCO 
JOSE ***8732** - - -

179 MEDINA ALCALDE DANIEL ***7917** - - -
180 JIMENEZ MOLINA SARAY ***3670** - - -

181
MORENO 
CANTERO LORENZO ***5746** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



182 MARTINEZ MENA JOSE ALEJO ***1298** - - -
183 LIEBANAS LOPEZ JUANA ***5461** - - -

184
MAESO DEL 
MORAL BLANCA ***4545** - - -

185 MARTOS DIAZ
MARIA DEL 
MAR ***3696** - - -

186 LIEBANAS LOPEZ ISABEL ***8815** - - -

187
MOLINA 
HERNANDEZ SONIA ***3740** - - -

188 MAESO ARMERO ANTONIO JOSE ***2803** - - -
189 MORILLO RUIZ ANTONIO ***9763** - - -

190
SALAZAR 
CAYCEDO LUZ ELIDA ***3485** - - -

191 ARJONA MARTIN
FRANCISCO 
JOSE ***6910** - - -

192 MENA DELGADO CRISTIAN ***2657** - - -

193
GONZALEZ 
APARICIO JEANETTE ***4510** - - -

194 GOMEZ MOLINA
MARIA DEL 
PILAR ***2940** - - -

195 ARJONA MARTIN SERGIO ***6911** - - -
196 AVILA CABRERA JOSE DANIEL ***8829** - - -

197
ALVAREZ 
CAÑADAS SANDRA ***7146** - - -

198
SANCHEZ 
CARRILLO NATALIA ***5462** - - -

199 MORILLO RUIZ ANTONIO ***9763** - - -
200 HIDALGO ORTEGA ALBA ***7820** - - -

201
CONTRERAS 
CABRERA SANDRA ***8488** -

202 AMATE HIGUERAS ENRIQUE ***6915** - - -
203 OLMO LOPEZ ALVARO ***7478** - - -
204 HIGUERAS AMATE DESIREE ***7627** - - -
205 ORTEGA MONTES ROSA MARIA ***6479** - - -
206 PALACIOS ESPEJO CRISTINA ***6760** - - -

207
FERNANDEZ 
PALACIOS DANIEL ***3376** - - -

208 LARA SERRANO ANTONIA ***5097** - - -

209
HIGUERAS 
FERNANDEZ NATIVIDAD ***4766** - - -

210 SALAZAR ROMERO RAQUEL ***2651** - - -

211
SANCHEZ 
DELGADO ALICIA ***5233** - - -

212 LUQUE LOPEZ ANA MARIA ***6508** - - -
213 PARRA RUIZ JOSE MARIA ***6780** - - -
214 MEDINA CARRILLO VANESSA ***3338** - - -

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



215 RUIZ ARANEGA MANUELA ***9222** - - -
216 PEÑA CONTRERAS FRANCISCA ***3724** - - -
217 LOPEZ MARTINEZ ALVARO ***6596** - - -
218 LOPEZ JURADO AURORA ***6278** - - -
219 GARCIA QUIROS DESIREE ***4638** - - -
220 MARTOS GARZON MONICA ***5335** - - -

221
ALVAREZ 
CAÑADAS MIGUEL ANGEL ***7696** - - -

222 CARRILLO SUTIL JUANA MARIA ***0240** 8,00 1,50 9,50
223 AGUAYO NAVIO BEATRIZ ***0434** 8,00 0,50 8,50

224
DELGADO 
MARTOS TRINIDAD ***1230** 8,00 - 8,00

225
CALLEJON 
RODRIGUEZ ISABEL ***1194** 8,00 - 8,00

226
CARDENAS 
HIGUERAS ANA DOLORES ***6882** 8,00 - 8,00

227
HIGUERAS 
RAMIREZ

MARIA 
DOLORES ***0359** 8,00 - 8,00

228 ALCALDE RAMIREZ ANTONIA ***6839** 8,00 - 8,00
229 PEÑA ALVAREZ YOLANDA ***5104** 8,00 - 8,00

230
QUINTANILLA 
AMARO ANTONIA ***1441** 7,50 - 7,50

231
NEGRILLO 
DELGADO MANUELA ***2743** 6,00 - 6,00

232
MARTINEZ 
PALACIOS ROSARIO ***9868** 5,00 - 5,00

233 ESCOBEDO AVILA NADIA ***6144** 3,00 2,00 5,00
234 PEÑA RUIZ ISABEL ***2630** 4,50 - 4,50
235 ALCALDE GALAN EVA MARIA ***3679** 4,50 - 4,50

236
ALVAREZ 
CAÑADAS ROCIO ***6538** 4,00 - 4,00

237
QUESADA 
MORENO RAFAELA ***1111** 3,50 - 3,50

238
ARMENTEROS 
RAMIREZ ROCIO ***5105** 3,50 - 3,50

239
HIDALGO 
DELGADO FRANCISCA ***0955** 3,50 - 3,50

240 LUQUE CABRERA CARMEN ***0544** 1,50 2,00 3,50
241 LUQUE HIGUERAS RAQUEL ***4766** 3,00 0,10 3,10

242
CAÑADAS DEL 
MORAL CAPILLA ***0716** 3,00 0,10 3,10

243
AROCUTIPA 
FLORES ALICIA GLORIA ***9295** 3,00 - 3,00

244
CASTILLO 
RODRIGUEZ NATALIA ***6542** 3,00 - 3,00

245 OLMO GARRIDO VERONICA ***7301** 3,00 - 3,00

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



246 CEJUDO RUS REMEDIOS ***3452** 1,00 1,45 2,45

247
ARMENTEROS 
MORENO CARMEN ***8515** 2,00 - 2,00

248 AVILA ALCANTARA FRANCISCA ***2918** 2,00 - 2,00

249 FERNANDEZ RUIZ
MARIA DEL 
CARMEN ***3749** - 2,00 2,00

250
BARRANCO 
MOLINA ESPERANZA ***7395** - 1,75 1,75

251
HERNANDEZ 
MORENO

MARIA DE LOS 
ANGELES ***3674** 1,50 - 1,50

252
ARMENTEROS 
TIRADO JULIA ***7819** 1,50 - 1,50

253
BARRANCO 
MEDINA ROCIO ***4766** 1,50 - 1,50

254
CAÑADAS 
FERNANDEZ

MARIA DEL 
ROSARIO ***2092** 1,50 - 1,50

255
CARDENAS 
RODRIGUEZ ANA ROSA ***8012** 1,50 - 1,50

256
MOLINA 
MARTINEZ ISABEL MARIA ***1655** 1,50 - 1,50

257
ACEITUNO 
BARRANCO VANESA MARIA ***4657** 0,50 0,70 1,20

258 CALLES RAMIREZ PILAR ***2722** 1,20 - 1,20
259 CARO VICO MARIA ISABEL ***5079** - 1,10 1,10

260
LIEBANAS 
HIGUERAS ROSA MARIA ***7557** 1,00 - 1,00

261 MARMOL GOMEZ
MARIA DEL 
ROSARIO ***1631** 1,00 - 1,00

262 LOPEZ CARAYOL JULIA ***2279** 1,00 - 1,00
263 ARAQUE MARTOS JOSEFA ***1594** 0,60 - 0,60

264 MUÑOZ MARIN
MARIA DE LOS 
ANGELES ***6727** 0,50 - 0,50

265 PEÑA FERNANDEZ LUISA ***3066** 0,50 - 0,50

Tercero.- Conceder a los interesados un plazo de 3 días naturales para la presentación de cuantas 
alegaciones estimen convenientes. En caso de no presentación de alegaciones, el presente listado pasará 
a ser definitivo.

Cuarto.- Que se proceda a la publicación de la presente resolución en la web del Ayuntamiento y en 
el Tablón de anuncios.

Quinto.- Dar traslado de la presente resolución al Ngdo. de Personal y al Ayuntamiento Pleno en la 
primera Sesión que se celebre.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en Los Villares.

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



Ante mí,
LA ALCALDESA, LA SECRETARIA,

Ana Morillo Anguita. María Dolores Abolafia Montes.
(Documento fechado y firmado electrónicamente).

LA ALCALDESA

(Documento firmado electrónicamente)

C
S

V
: 

07
E

60
00

4D
C

5B
00

J7
R

0Y
9X

0F
2W

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60004DC5B00J7R0Y9X0F2W0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
ANA MORILLO ANGUITA-Alcaldesa-Presidenta  -  09/12/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/12/2022 00:46:55

EXPEDIENTE ::
2022PROS000051

Fecha: 06/12/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


